



**ul. Słowackiego 18
87-700 Aleksandrów Kujawski**

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: spzcal@poczta.onet.pl



Aleksandrów Kujawski, dnia 17.06.2025 r.

L.dz. P.Sz. / 5098,5100 /25

Do wszystkich Wykonawców
postępowania nr: 13/2025
www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl
www.ezamowienia.gov.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 13/2025 w trybie podstawowym na dostawę środków kontrastowych, materiałów i produktów do terapii nerkozastępczej z podziałem na pakiety opublikowanego na platformie e-zamowienia dnia 13.06.2025 r. pod numerem 2025/BZP 00278837

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) wyjaśnia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie Nr 1 pakiet III pozycja 6

Czy Zamawiający w pakiecie III poz. 6 dopuści do postępowania cewnik dializacyjny dwuświatłowy wysokoprzepływowo (High Flow), z poliuretanu, bez otworów bocznych: - średnica 13 FR - długość 15 cm, 20 cm, 25 cm - do wyboru przez Zamawiającego

Charakterystyka cewnika:

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex
- radiocieniujący szaft cewnika
- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu
- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry
- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyslizgnięciem się
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia, dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg
- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- opakowanie zawiera 3 szt.

Odpowiedź Nr 1

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 2 pakiet III pozycja 6

Jakich ramion wymaga Zamawiający prostych, czy zagiętych ?



Odpowiedź Nr 2

Zamawiający wymaga ramion prostych.

Pytanie Nr 3 pakiet III pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu III poz.6 i stworzy oddzielny pakiet dla tej pozycji

Odpowiedź Nr 3

Nie.

Pytanie Nr 4 Dotyczy pak. 2 poz.1-4

Bardzo proszę o doprecyzowanie jednostki miary.

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu *10 fiolek z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez Zamawiającego i tym samym wyrazi zgodę na podanie ceny za zaoferowane opakowanie handlowe a nie za sztukę; odpowiednio:

Poz.1 - 25 op.

Poz. 2 - 20 op.

Poz. 3 - 12 op.

Poz. 4 - 5 op.?

Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku farmaceutycznym opakowanie handlowe.

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający w Pakiecie Nr II pozycja 1, 2, 3 dopuści do wyceny preparat w opakowaniu *10 fiolek z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez Zamawiającego i tym samym wyrazi zgodę na podanie ceny za zaoferowane opakowanie handlowe.

Pakiet Nr II pozycja 4 preparat w opakowaniu ampułko-strzykawka x 10.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.